

PROTOKÓŁ WALNEGO ZGROMADZENIA

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „KAMIENNY POTOK” W SOPOCIE

W DNIU 20.11.2017.

1. Posiedzenie Walnego Zgromadzenia otworzył p. Jerzy Lis, zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie. Przywitał zebranych i zaproponował przeprowadzenie wyborów do Prezydium Walnego Zgromadzenia. Na Przewodniczącego WZ zgłoszono kandydaturę p. Tadeusza Jawniaka, który wyraził zgodę na kandydowanie. W głosowaniu jawnym za wyborem opowiedziało się 75 osób, 1 osoba się wstrzymała od głosu, nikt nie był przeciwny. Tym samym p. Tadeusz Jawniak został wybrany na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia. Na Sekretarza zgłoszono kandydaturę p. Zdzisławy Małyszko, która wyraziła zgodę na kandydowanie. W głosowaniu jawnym za wyborem opowiedziało się 75 osób, 1 osoba się wstrzymała od głosu, nikt nie był przeciwny. Tym samym p. Zdzisława Małyszko została Sekretarzem Walnego Zgromadzenia.
2. Prowadzenie obrad przejął jego Przewodniczący, który odczytał proponowany porządek obrad. W związku z porządkiem p. Wiesław Górka zapytał o to, jakie działki były w przeszłości przekazywane przez Spółdzielnię gminie. Wyczerpującej odpowiedzi udzielił Prezes Zarządu p. Jacek Mieszkowski. Więcej pytań nie było, więc Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie, w wyniku którego został on jednogłośnie przyjęty.
3. Następnie Przewodniczący zaproponował połączenie, wzorem lat ubiegłych, Komisji skrutacyjnej i wnioskowej, co zostało jednogłośnie przyjęte, wobec czego zwrócił się o zgłaszanie kandydatur na członków Komisji. Zgłoszono panie Ewę Kozłowską oraz Iwonę Jędrusik, obie wyraziły zgodę na kandydowanie. Przystąpiono do głosowania, w obu przypadkach wyboru dokonano 75 głosami za, przy jednym głosie wstrzymującym się i braku głosów przeciwko. Przewodniczący odczytał listę pełnomocnictw i wobec braku uwag Komisja przystąpiła do pracy. W jej wyniku Przewodnicząca p. Ewa Kozłowska stwierdziła, iż Walne Zgromadzenie zostało prawidłowo zwołane i jest zdolne do podejmowania uchwał.



4. Przewodniczący Walnego Zgromadzenia, wobec reprezentacji na posiedzeniu Walnego Zgromadzenia 76 członków Spółdzielni, przy kworum wynoszącym 68 członków, i nie zgłoszeniu uwag ze strony obecnych, zarządził głosowanie nad uchwałą numer 8/2017, w sprawie zbycia prawa użytkowania wieczystego działki numer 123/15, w wyniku którego została ona przyjęta 70 głosami za, przy braku głosów przeciwko i 3 głosach wstrzymujących się. Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą numer 9/2017, w sprawie zbycia prawa użytkowania wieczystego działki numer 123/19, w wyniku którego została ona przyjęta 70 głosami za, przy braku głosów przeciwko i 3 głosach wstrzymujących się. Kolejno Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą numer 10/2017, w sprawie zbycia prawa użytkowania wieczystego działki numer 123/20, w wyniku którego została ona przyjęta 71 głosami za, przy braku głosów przeciwko i 3 głosach wstrzymujących się.
5. Do Komisji Skrutacyjnej i wnioskowej nie wpłynęły żadne wnioski. Z sali padła propozycja przedstawiona przez p. Krystynę Liebon, wycięcia niektórych drzew na terenie Spółdzielni. O braku formalnych podstaw takiego działania poinformowała Sekretarz Rady Nadzorczej p. Ewa Kozłowska. Więcej pytań i wniosków nie zgłoszono.
6. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Walnego Zgromadzenia zamknął jego posiedzenie.

Sekretarz Walnego Zgromadzenia



Zdzisława Małyszko

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia



Tadeusz Jawniak